08/4981125.10.2016
ООО «ААМ Системз»
111250, г. Москва, Е-250,
ул. Красноказарменная, д. 14
Компания ОУПЕН АЛЛАЙЕНС
ЛИМИТЕД
127018, г. Москва,
Сущевский вал, д. 16, стр. 1
ООО «Сэнсит.ру»
127018, г. Москва,
Сущевский вал, д. 16, стр. 4
ООО «Аксиома Групп»
105066, г. Москва,
ул. Спартаковская, д. 19, стр. 3А
ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-14-1211/77-16
«06» октября 2016 г. г. Москва
Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
г. Москве по рассмотрению дел о нарушениях антимонопольного
законодательства Российской Федерации (далее — Комиссия Московского
УФАС России) в составе:
председателя Комиссии: П.В. Олейника,
членов Комиссии: Н.С. Уваровой, А.А. Устиновой, В.Н. Никитухиной,
рассмотрев дело № 1-14-1211/77-16 по признакам нарушения ООО «ААМ
Системз» пункта 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции), выразившегося во
введении ООО «ААМ Системз» в оборот товара с использованием обозначения
«SENSIT»,
1
в присутствии представителей ООО «ААМ Системз» в лице Борцова А.А.
(по доверенности б/н от 02.08.2016), законного представителя Бреева А.Л.
(решение о продлении полномочий генерального директора от 27.01.2016),
в присутствии представителя Компании ОУПЕН АЛЛАЙЕНС ЛИМИТЕД
в лице Васина Д.В. (по доверенности б/н от 10.06.2016),
в присутствии представителя ООО «Аксиома Групп» в лице Пинчука А.С.
(по доверенности №16 от 15.09.2016),
в отсутствие представителей ООО «Сэнсит.ру» (уведомленл надлежащим
образом),
УСТАНОВИЛА:
Дело № 1-14-1211/77-16 не может быть всесторонне, полно и объективно
рассмотрено в трехмесячный срок, в связи с чем срок рассмотрения дела
подлежит продлению.
В связи с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции, Комиссия
Московского УФАС России
ОПРЕДЕЛИЛА:
Продлить срок рассмотрения дела № 1-14-1211/77-16 до «10» апреля
2017 г.
Председатель Комиссии П.В. Олейник
Члены Комиссии Н.С. Уварова
А.А. Устинова
В.Н. Никитухина

Исп.: Никитухина В.Н.,
2
(495) 784-75-05 (доб. 167)
3